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VX 8619.550
Bastidor movil, pequeno
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VX 8619.550 - Bastidor movil, pequeno para armarios VX,
VX SE, AX de 600 y 800 mm de ancho

Para el montaje de componentes de 482,6 mm (19").

Caracteristicas
Referencia VX 8619.550
Descripcion producto Para el montaje de componentes de 482,6 mm (19").
Material Chapa de acero
Superficie Galvanizada
Unidad de envase 2 bisagras de 130°
Incl. aldabilla con bombin de doble paletén
Material para la fijacién al juego de montaje
Observacion Para bloquear el bastidor mdvil abierto se precisa el retenedor para
bastidor maovil
Segun la posicién de montaje se precisan chasis de sistema 23 x 64
mm
En VX SE al perfil del armario en combinacidn con la guia de
adaptacion VX
Para mas posibilidades de equipamiento ver "Técnica en detalle"
Adecuado para Tipo de armario: VX
VX SE
Anchura: = 600 mm
=800 mm
Adecuado para tipo de armario VX
VX SE
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Caracteristicas

Unidades de altura

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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18 UA

VX
VX SE

1 pza(s).

415

474

94039910
4028177919617
EC002620

27189261



